Governo do Estado do Piauí

Nota de Empenho
Encerrado até Agosto 

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89) 2024NE00996 10/4/24

Credor PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO - ATIVOS E INATIVOS

Valor 246,09 (Duzentos e quarenta e seis reais e nove centavos)

Classificação

Nota de Reserva 2024NR00958

Tipo de Reserva PRÉ-EMPENHO

Órgão Orçamento 25 - MINISTÉRIO PÚBLICO

Unidade Orçamentária 25101 - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Programa de trabalho 03.122. 0111. 2600 - GESTÃO DE PESSOAS